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LÉNDÉ BAZÉ - pirgatitje metod010kiike dhe kulturé e pérgjithshme

Vlerésimi né arsim
Metodologji e Mésimdhénies
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Njohuri mbi Muzikén Jazz Improvizim)

Pjesémarrje
Baza té Dirizhimit

Instrument i dytéF mé
E Drejta Autorit

Shkrim akademik
Historia e etstetikés muzikore st.i thelluar
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LENDE PLOTESUESE - •uhö e hua•, n•ohuri informatike
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Praktike Mesimore
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Shönim: Studenti duhet tö z„kiedhé né tota 4 ECTS prej tö cilave 2 nö Semestrin I-II dhe 2 né Se


